
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж»

ПРИКАЗ

От «20» марта 2020 г. № 66/1- пр

«О создании оперативного штаба по организации и проведению 
образовательного процесса с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий»

В связи с введением временной реализации образовательных программ 
среднего профессионального образования на дистанционные образовательные 
технологии с применением электронного обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать оперативный штаб по организации и проведению 

образовательного процесса с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий в составе: директор А.Д. 

Шаповалов, зам. директора по УР Четверикова Г.В., зам. директора по 

УПР Шаповаленко С.В., зам. директора по ВР и СВ Горбиенко 

В.А.,главный бухгалтер Выжимко Ю.В., заведующая методического отдела 

Терещенко М.С., начальник хозяйственного отдела Орлов А.А., фельдшер 

Омельченко А.А.

2. Заместителю директора по УР Четвериковой Г.В. составить план 

оперативных действий инженерно-педагогического коллектива в условиях 

применения дистанционного образовательного процесса.

3. Зав. методическим отделом Терещенко М.С. назначить модератором 

образовательного процесса в условиях дистанционного обучения.

Директор А.Д. Шаповалов


